				                                      И.бр.286/2022
   ЈАВНА ОБЈАВА
врз основа на чл.48 од Законот за извршување - Службен весник на РСМ бр.72/2016 од 12.04.2016 година и чл.11 од Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување - Службен весник на РСМ бр.233/2018 од 20.12.2018 година

Извршителот Саветка Георгиева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЈПКД Комуналец Струмица од Струмица со ЕДБ 4027989105248 и седиште на ул.Климент Охридски бр.35б, засновано на извршната исправа Решение НПН бр.91/2022 од 07.04.2022 на Нотар Надица Чаушевска Заева, против должникот ДУПТУ увоз-извоз„ЕВРОЗОЛИ„ ДООЕЛ Струмица од Струмица со ЕДБ  4027001130463 и седиште на ул.Ѓорги Упчев бб за спроведување на извршување во вредност 75.770,00 ден., на ден 25.12.2023 година гo,

                                              ПОВИКУВА 

Должникот ДУТПУ увоз-извоз„ЕВРОЗОЛИ„ ДООЕЛ Струмица од Струмица со ЕДБ 4027001130463 и седиште на ул.Горги Упчев бб Струмица, да се јави кај Извршител Саветка Георгиева од Струмица на ул.Ленинова ГТЦ бр.14/1-13 Струмица, заради врачување на,
-Забелешка наместо попис од 31.05.2022г.
-Забелешка наместо попис од 14.06.2022г.
-Проценка И.бр.858/2021 од 11.07.2023г.
-Заклучок за начин на продажба на попишаните предмети од 19.09.2023г.
-Заклучок за прва продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање од 19.09.2023г.
-Записник за прва продажба на предмети со усно јавно наддавање од 29.09.2023г.
-Проценка И.бр.858/2021 од 13.10.2023г.  
-Заклучок за втора продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање од 10.10.2023г.
-Записник за втора продажба на предмети со усно јавно наддавање од 25.10.2023г.
-Потврда за предавање на подвижни предмети во владение од 25.10.2023г.
-Предлог од доверител за продажба на подвижни предмети со непосредна спогодба од 01.11.2023г.
-Понуда од 22.11.2023г.
-Заклучок за продавање на подвижни предмети по пат на непосредна спогодба од 22.11.2023г.
-Договор за продажба на подвижни предмети со непосредна спогодба од 24.11.2023г.
-Потврда за предавање на подвижни предмети во владение од 24.11.2023г.
-Заклучок за начин на продажба на попишаните предмети од 13.11.2023г.
-Понуда од 01.12.2023г.
-Спогодба за продажба на подвижни предмети од 01.12.2023г.
-Договор за продажба на подвижни предмети со непосредна спогодба од 04.12.2023г.
-Заклучок за определување на времето за делба од 04.12.2023г. 
-Потврда за предавање на подвижни предмети во владение од 05.12.2023г.
-Записник за делба на износот постигнат со продажба на подвижни предмети од 12.12.2023г.
-Заклучок за намирување на повеќе доверители од 12.12.2023г.,
во рок од 1 (еден ден) сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило. 
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА странката, дека таквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.
Оваа јавна објава се објавува ЕДНОКРАТНО во Службен весник на РСМ, дневeн печат-Нова Македонија, како и на веб страната на Комората.  
                    
Тел.контакт 034/329-470
                                                                                                     И З В Р Ш И Т Е Л
                                                                                                     Саветка Георгиева  

